
 

 

MINISTERO DELLA DIFESA 

SEGRETARIATO GENERALE E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI 

DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI TERRESTRI 

9^ DIVISIONE-1^ SEZIONE 

Via di Centocelle 301, 00175, Roma 

                                             POST INFORMAZIONE 

COD. PRATICA 
                                    … 

 

DAC DAC2023 n. 181 del 06.10.2023 

PROCEDURA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

UFFICIO 1^ REPARTO  1^ DIVISIONE 

RUP Col. Tirnetta 

CIG                                 Z7B37C5159 

 

OGGETTO 

 

CARABINE AUTOMATICHE BERETTA 

AVVISO DI APPROVVIGIONAMENTO  

 
AGGIUDICATARIO 

 

FABBRICA D’ARMI PIETRO BERETTA SPA 

CF:01541040174 PI: 01541040174 

 
IMPORTO 

 
€  1.290.032,68 

AGGIUDICAZIONE 14.11.2023 

 

 

 

IL CAPO DELLA 9^ DIVISIONE                                                                                        

Dir. Mario ADDUCI 


